
 
 

UCHWAŁA NR XLV/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, formy, zakresu oraz trybu postępowania w sprawach 
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1915)  Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe warunki, formę, zakres oraz tryb postępowania w sprawach udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży, których treść określona zostaje w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 17 września 2015 r. nr X/96/15 
(Dz. Urz. Woj. Podarp. z dnia 8 października 2015r. poz. 2864) zmienionej następnie uchwałą Rady Miejskiej 
w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 czerwca 2016r. nr. XXI/221/16 (Dz. URz. Woj. Podkarp. z dnia 8 lipca 
2016r. poz. 2205), sprostowanej Obwieszczeniem Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 czerwca 2017r. 
o sprostowaniu błędu (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 9 czerwca 2017r. poz. 2230) 
oraz zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 maja 2018r. nr. L/486/18 
(Dz.Urz. Woj. Podkarp z dnia 8 czerwca 2018r. poz. 2706). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2022 r.

Poz. 2571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/464/22 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Szczegółowe warunki, forma, zakres oraz tryb postępowania w sprawach udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży 

§ 1. Formą realizacji Gminnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży jest 
Stypendium Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego za wybitne osiągnięcia w nauce, dziedzinie naukowej, 
sportowej i artystycznej. 

§ 2. 1. Stypendium Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego za wybitne osiągnięcia w nauce, dziedzinie 
naukowej, sportowej i artystycznej przyznawane jest uczniom za: 

a) wybitne wyniki w nauce, 

b) wybitne osiągnięcia w dziedzinie naukowej, 

c) wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportowej i artystycznej w konkursach o charakterze szkolnym 
i międzyszkolnym 

2. Stypendium przyznaje się uczniom za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, w którym składany jest 
wniosek. 

3. Stypendium przyznaje się jednorazowo na koniec roku szkolnego i nie ma ono charakteru socjalnego. 

4. Dokumentację stypendium stanowią kompletne wnioski o stypendium. 

5. Przykładowy wzór wniosku o stypendium stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Stypendium za wybitne wyniki w nauce przyznaje się uczniom, którzy spełniają następujące 
warunki: 

a) dla klas IV-VI szkoły podstawowej uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,60 lub więcej, do 
średniej oceny wlicza się wszystkie przedmioty będące na świadectwie ukończenia danej klasy; 

b) dla klas VII-VIII szkoły podstawowej uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,50 lub więcej, do 
średniej oceny wlicza się wszystkie przedmioty będące na świadectwie ukończenia danej klasy; 

c) dla szkół ponadpodstawowych uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,40 lub więcej, do średniej 
oceny wlicza się wszystkie przedmioty będące na świadectwie ukończenia danej klasy. 

2. Stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie naukowej przyznaje się uczniom, którzy spełniają co 
najmniej jeden z następujących warunków: 

a) uczeń jest laureatem lub finalistą międzynarodowej, krajowej lub wojewódzkiej olimpiady przedmiotowej 
albo ogólnopolskiego lub wojewódzkiego konkursu przedmiotowego, tematycznego lub 
interdyscyplinarnego organizowanego na podstawie Rozporządzenia MENiS z 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad, 

b) uczeń jest laureatem wojewódzkiego konkursu wiedzy wymienionego w corocznym zarządzeniu Kuratora 
Oświaty w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych w roku szkolnym 
które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe w konkursach o charakterze szkolnym i międzyszkolnym 
przyznaje się uczniom, którzy spełnili następujący warunek: w konkurencjach indywidualnych lub 
zespołowych zdobyli I, II lub III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub 
zostali powołani do co najmniej wojewódzkiej kadry młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu 

4. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne w konkursach o charakterze szkolnym i międzyszkolnym 
przyznaje się uczniom, którzy spełniają następujące warunki: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2571



a) jest laureatem lub zdobywcą I, II, lub III miejsca międzynarodowego lub ogólnopolskiego konkursu 
artystycznego, przeglądu lub festiwalu pod patronatem Ministerstwa Kultury lub państwowych podmiotów 
kultury o zasięgu ogólnopolskim oraz oficjalnych międzynarodowych instytucji kultury, 

b) jest laureatem lub zdobywcą I, II lub III miejsca wojewódzkiego konkursu artystycznego, przeglądu lub 
festiwalu pod patronatem państwowych lub samorządowych podmiotów kultury o zasięgu wojewódzkim. 

6. Uczeń może otrzymać jedno stypendium w danym roku szkolnym, a na jego wysokość mają wpływ 
osiągnięcia we wszystkich dziedzinach. 

7. Stypendyści otrzymują listy gratulacyjne, które wręczane będą przez Burmistrza Sędziszowa 
Małopolskiego i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim w sposób uroczysty. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla uczniów szkół podstawowych występuje dyrektor szkoły 
w porozumieniu z rodzicami/prawnymi opiekunami ucznia. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla uczniów szkół ponadpodstawowych występuje pełnoletni 
uczeń lub rodzic/prawny opiekun, w przypadku uczniów niepełnoletnich. 

3. Do wniosku o stypendium należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem, przez Dyrektora 
szkoły, kopie dokumentów wskazujących na szczególne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe, 
artystyczne o charakterze szkolnym i międzyszkolnym. 

4. Wnioski o stypendium należy składać w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim, biuro 
podawcze - pokój nr 9, w terminie do 15 lipca w danym roku szkolnym, decyduje data wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim. Wnioski o stypendium dla uczniów szkół ponadpodstawowych za rok 
szkolny 2021/2022 należy składać do 12.08.2022r. 

5. Stypendium przyznaje lub odmawia jego przyznania Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego. Burmistrz 
Sędziszowa Małopolskiego może przed przyznaniem lub odmową przyznania stypendiów wystąpić 
o zaopiniowanie wniosków przez powołaną przez siebie Komisję Stypendialną. Wysokość stypendium określa 
Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego. 

6. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

7. O przyznanych stypendiach oraz terminie i miejscu wręczenia dyplomów powiadamia się 
wnioskodawców pocztą elektroniczną lub telefonicznie. 

§ 5. Stypendium przekazywane jest jednorazowo do dnia 31 sierpnia danego roku w kwocie do 2000,00 zł, 
przelewem na wskazane przez rodziców/prawnych opiekunów ucznia, konto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2571



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/464/22 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

                                           z dnia 23 czerwca 2022 r.  

pieczęć szkoły 

 

 

W N I O S E K  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO ZA 

WYBITNE OSIĄGNIĘCIA W NAUCE, DZIEDZINIE NAUKOWEJ, SPORTOWEJ I 

ARTYSTYCZNEJ 

I . Dane osobowe ucznia – kandydata do stypendium:  

1) Imię (imiona) …………………………………………………………………………… 

2) Nazwisko ………………………………………………………………………………. 

3) Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………. 

 

4) Dane szkoły: 

a) Nazwa szkoły………………………………………………………………  

b) Klasa ………………………………………………………………………  

 

5) Adres zamieszkania: 

a) Miejscowość i nr domu ………………………………………………………….  

b) Kod pocztowy i miejscowość ……………………………………………………  

c) Telefon kontaktowy ……………………………………………………………..  

 

II. Osiągnięcia ucznia – kandydata do stypendium :  

1. Szczególne osiągnięcia: ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

 

2. Średnia ocen w roku szkolnym …………………………………………  

3. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata: 

1) …………………………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………………………………… 

4) …………………………………………………………………………………… 

 

* niepotrzebne skreślić  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie 

stypendium Burmistrza na potrzeby niezbędne dla rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą 

z  dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych oraz zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady UE w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z  przetwarzaniem danych osobowych). 

 

…………………………….………………………………………….. 
(miejscowość i data) (podpis dyrektora szkoły - wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2571


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Zalacznik 2

		2022-07-06T12:13:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




